
WIECZERZA  WIGILIJNA  W  DOMU
DLA BEZDOMNYCH KOBIET

„Jest taki dzień, bardzo ciepły, choć grudniowy
Dzień, zwykły dzień, w którym gasną wszelkie spory
Jest taki dzień, w którym radość wita wszystkich
Dzień, który już każdy z nas zna od kołyski…”

Słowo  „wigilia”  pochodzi  z  języka  łacińskiego  i  oznacza
czuwanie.
Wigilia  to  wspaniały,  wyjątkowy  i  bardzo  uroczysty  czas,
oczekiwania  na  Narodziny  Jezusa,  który  jednoczy  wszystkich
niezależnie od wieku, sytuacji życiowej czy problemów dnia
codziennego.

W  Domu  dla  Bezdomnych  Kobiet  od  dawna  trwały  intensywne
przygotowania  do  Świąt  i  wieczerzy.  Panie  wysprzątały  i
ozdobiły cały Dom, od samego rana pracowicie troszczyły się o
każdy  element  Świąt.  Już  kilka  dni  wcześniej  przygotowały
karpia wigilijnego.

Rano  został  ustawiony  i  ozdobiony  stół,  na  którym  podano
wieczerzę.  Na  stole  pojawiły  się  tradycyjne  potrawy,
przełamano się opłatkiem. Na wieczerzy obecny był także Pan
Prezes  Fundacji,  który  ciepłymi  słowami  wprowadził  cudowną
atmosferę Świąt. Cała uroczystość przebiegła w spokoju i w
atmosferze ciepła i rodzinnej atmosfery.
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WIECZERZA WIGILIJNA W HOSTELU
DLA BEZDOMNYCH W NOCHOWIE
Wigilia – to dzień poprzedzający Boże Narodzenie, to magiczny
czas kończący adwent. Tradycyjnie, w każdym domu, gdy pojawia
się na niebie pierwsza gwiazdka, rodziny łamią się opłatkiem i
zasiadają do wspólnego stołu. Hostel w Nochowie jest dla jego
mieszkańców domem o który dbają i się troszczą.

W Hostelu w Nochowie, we wigilię, także odbyła się wspólna
wieczerza,  do  której  trwały  intensywne  przygotowania,
polegające  m.  in.  na  wysprzątaniu  i  ozdobieniu  Hostelu.
Krzątanina  mająca  na  celu  przygotowania  do  Świąt,  trwała
dłuższy  czas  i  angażowała  wszystkich  Panów  do  wspólnych
przygotowań. Od samego rana, pod okiem Opiekunów, mieszkańcy
Hostelu ustawiali krzesła i stoły- na których nie zabrakło
pięknych  stroików.  Białe  obrusy  rozjaśniały  całe
pomieszczenie, a na nich rozłożono talerze. Panowie chętnie
angażowali się w pomoc, donosili potrawy do stołu itp. Opłatek
zgodnie  z  tradycję,  leżał  na  talerzyku  z  siankiem,  nie
zabrakło  też  dodatkowego  nakrycia  na  stole  dla  gościa.  W
wydawaniu  potraw  i  pomagała  także  Pani  Wolontariuszka  i
pracownik socjalny Fundacji.

Spotkanie  wigilijne  rozpoczął  Pan  Prezes  Fundacji-  pięknym
słowem wstępu, które wprowadziło wszystkich zgromadzonych w
świąteczny nastrój. Została zaśpiewana wspólnie kolęda – cały
Hostel przepełniła radosna atmosfera Świąt. Następnie odbyło
się dzielenie opłatkiem i życzenia oraz w rodzinnej atmosferze
wszyscy zasiedli do wspólnego stołu, na którym nie zabrakło
tradycyjnych potraw. Cała uroczystość przebiegła w miłej i
uroczystej atmosferze.
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ŚWIĄTECZNE  NASTROJE  W  DOMU
DLA  BEZDOMNYCH  KOBIET  W
ŚREMIE
W Domu dla Bezdomnych Kobiet trwają przygotowania do Świąt
Bożonarodzeniowych. Mieszkanki Domu, pięknie udekorowały całe
wnętrze ozdobami. W tym roku Opiekun Hostelu dla bezdomnych w
Nochowie – Pan Marek, sprawił wszystkim Paniom wiele radości
przez  podarowanie  żywej  choinki.  Na  Świątecznym  drzewku
powieszone zostały bombki i różne inne ozdoby świąteczne. Cały
Dom przepełnia atmosfera Świąt.
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